
Varış yeri: Şentepe-Tecde-Üniversite/Ring

92 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

17C otobüs Saatleri

Şentepe-Tecde-Üniversite/Ring Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:45-20:00

Salı 06:45-20:00

Çarşamba 06:45-20:00

Perşembe 06:45-20:00

Cuma 06:45-20:00

Cumartesi 07:00-19:30

Pazar 07:00-19:30

17C otobüs Bilgi

Yön: Şentepe-Tecde-Üniversite/Ring
Duraklar: 92
Yolculuk Süresi: 112 dk
Hat Özeti:

17C otobüs hattı (Şentepe - Tecde - Üniversite) arası bir güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Şentepe-Tecde-Üniversite/Ring: 06:45-20:00
Size en yakın 17C otobüs durağınıbulmak ve sonraki 17C otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

17C otobüs saatleri ve hat haritası

Şentepe - Tecde - Üniversite Uygulamayı İndir17C Hattı

Şentepe Mezarlığı

Park İnşaat

Anadolu Un

Altın Çizgi Konutları

Sarıçam Petrol

Yusuf Kenan And. Lisesi

Tecde Sağlık Ocağı

Tecde Şelalesi

Tecde Poyraz İnş

Teras Park

Yaşam Sitesi

Fidancılık

Saat Kulesi

Güzelbahçe

Kuyuönü

Kuyuönü İtfaiye

Kuyuönü Mezarlık

Aspuzu Cd

Yüce Apt

Şahinözer

Kanalboyu Cd
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Toki Konutları

İstanbul Evleri

Kernek

Yusuf Özal Toki

İnderesi

Saray Apt

Yusuf Özal Cd-Bakırköy Sk

Yusuf Özal Bul

Avni Kiğılı Kız İhl

Çöşnük Kavşağı

Yıldıztepe

Malatya Anadolu Lisesi

Reyyan Düğün Salonu

Hazar Öğrenci Yurdu

Bölge Trafik

Çöp Yolu

İl Jandarma

Villakent

Maksan

Cankoç Alt Giriş

T.Özal Tıp Merkezi

Diş Hekimliği Fakültesi

Öğrenci Yurtları

İlahiyat Fakültesi

Mediko Sosyal Tesisler

Besyo

Yonca Kavşak

Stadyum

Teknokent

Elazığ Yolu-Yurt Girişi

Maksan

Villakent



İl Jandarma

Çöp Yolu

Bölge Trafik

Hazar Öğrenci Yurdu

Mişmiş Park

Beydağı Öğrenci Yurdu

Malatya Anadolu Lisesi

Yıldıztepe

Çöşnük Kavşağı

Avni Kiğılı Kız İhl

Yusuf Özal Bul

Yusuf Özal Bul 2

Saray Apt

İnderesi

Yusuf Özal Toki

Kernek

İstanbul Evleri

Toki Konutları

Kanalboyu Cd

Şahinözer

Yüce Apt

Aspuzu Cd

Kuyuönü Mezarlık

Kuyuönü İtfaiye

Kuyuönü

Güzelbahçe

Saat Kulesi

Fidancılık

Yaşam Sitesi

Teras Park

Tecde Poyraz İnş

Tecde Şelalesi



17C otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Malatya konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım adım
yol tari�erini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.
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Tecde Sağlık Ocağı

Yusuf Kenan And. Lisesi

Sarıçam Petrol

Başakşehir 7 Sitesi

Anadolu Un

Park İnşaat

Şentepe Mezarlığı


